
ZARZĄDZENIE   NR     461/2018 

WOJEWODY   KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 października 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. W Regulaminie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 408/2018 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 10 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 10: 

a) w pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego – w tym kierownik,”, 

b) w pkt 8 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) Oddział Zamiejscowy w Toruniu – w tym kierownik, w ramach którego działa 

wieloosobowe stanowisko do spraw obsługi cudzoziemców – w tym koordynator – podległe 

bezpośrednio kierownikowi Oddziału Zamiejscowego w Toruniu,”, 

c) w pkt 10 po lit. g średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„h) samodzielne stanowisko Kierownika Obiektu;”; 

 

2) w § 19 w ust. 3 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) wykonywanie zadań związanych z organizacją i zabezpieczeniem pracy wojewódzkiego 

koordynatora ratownictwa medycznego;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 
 

 

 

       

 

 

 

 

 


